
PROMOTION SAISONNIÈRE
STAMPIN’ UP!

Faites des réserves et des économies !

Oh la la ! Du papier cartonné, des tampons encreurs et des poinçons ! Terminez l’année en beauté et démarrez la 
suivante sur les chapeaux de roue avec une offre à tout casser sur des produits de loisirs créatifs. Si vous avez des 
coups de cœur sur une foule de fournitures du catalogue annuel 2021-2022, il n’y a pas de meilleur moment pour 

mettre la main dessus ! Voici les économies que vous pouvez réaliser avec la promotion saisonnière :

Complétez votre collection de fournitures créatives et préparez-vous à une autre année de projets créatifs ! 
Commencez vos achats de la promotion saisonnière dès le 16 novembre. Profitez-en, la promotion se termine 

le 18 novembre !

DU 16 AU 18 NOVEMBRE

-10 % SUR DU PAPIER CARTONNÉ -15 % SUR DES TAMPONS ENCREURS
(les lots de tampons encreurs et tampons encreurs de parties 

tierces sont exclus de cette promotion)

-20 % SUR DES POINÇONS

POUR CRÉER ET VOUS FAIRE PLAISIR GRÂCE AUX RÉDUCTIONS, 
CONTACTEZ-MOI :



106550 PAPIER CARTONNÉ A4 TRÈS VANILLE 123 11,75 € | £9.00 10,57 € | £8.10

106576 PAPIER CARTONNÉ A4 VERT OLIVE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

106577 PAPIER CARTONNÉ A4 BLEU NUIT 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

106578 PAPIER CARTONNÉ A4 ROUGE-ROUGE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

108601 PAPIER CARTONNÉ A4 TARTE AU POTIRON 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

108605 PAPIER CARTONNÉ A4 VERT JARDIN 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

108611 PAPIER CARTONNÉ A4 TELLEMENT SAFRAN 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

116202 PAPIER CARTONNÉ A4 POINTE PACIFIQUE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

119980 PAPIER CARTONNÉ A4 MELON MAMBO 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

119981 PAPIER CARTONNÉ A4 FRUITS DES BOIS 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

119982 PAPIER CARTONNÉ A4 DOUX SUÈDE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

121680 PAPIER CARTONNÉ A4 NARCISSE DÉLICE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

121681 PAPIER CARTONNÉ A4 CERISE CARMIN 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

121683 PAPIER CARTONNÉ A4 OCRE ROUSSILLON 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

121685 PAPIER CARTONNÉ A4 BRUNE DUNE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

121686 PAPIER CARTONNÉ A4 COULEUR CAFÉ 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

121688 PAPIER CARTONNÉ A4 NOIR NU 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

121689 PAPIER CARTONNÉ A4 GRIS SOURIS 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

121694 PAPIER CARTONNÉ A4 CALICOT COQUELICOT 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

121695 PAPIER CARTONNÉ A4 SABLE DU SAHARA 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

121717 PAPIER CARTONNÉ A4 BLANC MIROITANT 136 12,00 € | £9.25 10,80 € | £8.32

124391 PAPIER CARTONNÉ A4 PISCINE PARTY 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

124392 PAPIER CARTONNÉ A4 CORAIL CALYPSO 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

131286 PAPIER CARTONNÉ A4 BAIE DES BERMUDES 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

131287 PAPIER CARTONNÉ A4 FLEUR DE CERISIER 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

131288 PAPIER CARTONNÉ A4 CARI MOULU 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

131290 PAPIER CARTONNÉ A4 RICHE RAISIN 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

131291 PAPIER CARTONNÉ A4 ARDOISE BOURGEOISE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

131302 PAPIER CARTONNÉ A4 COPACABANA 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

133682 PAPIER CARTONNÉ A4 CUVÉE DE CASSIS 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

133683 PAPIER CARTONNÉ A4 FEUILLAGE SAUVAGE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

138344 PAPIER CARTONNÉ A4 MACARON À LA MENTHE 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

141421 PAPIER CARTONNÉ A4 FLAMANT FOUGUEUX 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

144238 PAPIER CARTONNÉ ÉPAIS A4 TRÈS VANILLE 136 10,00 € | £7.75  9,00 € | £6.97

144239 PAPIER CARTONNÉ 12" X 12" (30,5 X 30,5 CM) TRÈS VANILLE 136 9,50 € | £7.25  8,55 € | £6.52

146997 LOT DE PAPIER CARTONNÉ A4 BRILLANTS 126 11,00 € | £8.25  9,90 € | £7.42

146998 LOT DE PAPIER CARTONNÉ A4 ROYAUX 126 11,00 € | £8.25  9,90 € | £7.42

146999 LOT DE PAPIER CARTONNÉ A4 NEUTRES 126 11,00 € | £8.25  9,90 € | £7.42

PAPIER CARTONNÉ
N° D’ARTICLE NOM PAGE PRIX PRIX RÉDUIT



PAPIER CARTONNÉ

147000 LOT DE PAPIER CARTONNÉ A4 SUBTILS 126 11,00 € | £8.25  9,90 € | £7.42

147001 PAPIER CARTONNÉ 12" X 12" (30,5 X 30,5 CM) BRILLANTS 126 15,50 € | £11.75 13,95 € | £10.57

147002 PAPIER CARTONNÉ 12" X 12" (30,5 X 30,5 CM) ROYAUX 126 15,50 € | £11.75 13,95 € | £10.57

147003 PAPIER CARTONNÉ 12" X 12" (30,5 X 30,5 CM) NEUTRES 126 15,50 € | £11.75 13,95 € | £10.57

147004 PAPIER CARTONNÉ 12" X 12" (30,5 X 30,5 CM) SUBTILS 126 15,50 € | £11.75 13,95 € | £10.57

147005 PAPIER CARTONNÉ A4 MERLOT MAGIQUE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

147006 PAPIER CARTONNÉ A4 SAPIN OMBRAGÉ 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

147007 PAPIER CARTONNÉ A4 BÉGUIN BLEU 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

147008 PAPIER CARTONNÉ A4 GRIS GRANITE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

147009 PAPIER CARTONNÉ A4 PÉTALE ROSE 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

147010 PAPIER CARTONNÉ A4 HORIZON DE BRUYÈRES 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

147011 PAPIER CARTONNÉ A4 GRAPPE GOURMANDE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

147012 PAPIER CARTONNÉ A4 SOUS L’ÉCUME 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

147013 PAPIER CARTONNÉ A4 MÉLODIE DE MANGUE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

147014 PAPIER CARTONNÉ A4 GRENOUILLE GUILLERETTE 122 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

153075 PAPIER CARTONNÉ A4 IN COLOR 2020-2022 126 11,00 € | £8.25 | 9,9 € | £7.42

153076 LOT DE PAPIER CARTONNÉ 12" X 12" (30,5 X 30,5 CM) IN COLOR 2020-2022 126 15,50 € | £11.75 13,95 € | £10.57

153082 PAPIER CARTONNÉ A4 BEAU BOURDON 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

153083 PAPIER CARTONNÉ A4 CIDRE À LA CANNELLE 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

153084 PAPIER CARTONNÉ A4 JUSTE JADE 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

153085 PAPIER CARTONNÉ A4 MAGENTA EN FOLIE 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

153086 PAPIER CARTONNÉ A4 MYSTÉRIEUSE BRUME 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

155575 PAPIER CARTONNÉ A4 ÉPINETTE ENIVRANTE 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

155614 PAPIER CARTONNÉ A4 FREESIA EN FLEUR 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

155642 LOT DE PAPIER CARTONNÉ 12" X 12" (30,5 X 30,5 CM) IN COLOR 2021-2023 126 15,50 € | £11.75 13,95 € | £10.57

155644 LOT DE PAPIER CARTONNÉ A4 IN COLOR 2021-2023 126 11,00 € | £8.25  9,90 € | £7.42

155669 PAPIER CARTONNÉ A4 PAPAYE PÂLE 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

155711 PAPIER CARTONNÉ A4 PIERRE ROSE POLIE 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

155777 PAPIER CARTONNÉ A4 SOYEUSE SUCCULENTE 123 10,50 € | £8.25  9,45 € | £7.42

159230 PAPIER CARTONNÉ ÉPAIS A4 BLANC SIMPLE 136 10,00 € | £7.75  9,00 € | £6.97

159231 PAPIER CARTONNÉ 12" X 12" (30,5 X 30,5 CM) BLANC SIMPLE 136 9,50 € | £7.25  8,55 € | £6.52

159228 PAPIER CARTONNÉ A4 BLANC SIMPLE 136 11,75 € | £9.00 10,57 € | £8.10

N° D’ARTICLE NOM PAGE PRIX PRIX RÉDUIT



147050 TAMPON ENCREUR CLASSIC CALICOT COQUELICOT 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147051 TAMPON ENCREUR CLASSIC MELON MAMBO 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147052 TAMPON ENCREUR CLASSIC FLAMANT FOUGUEUX 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147083 TAMPON ENCREUR CLASSIC CERISE CARMIN 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147084 TAMPON ENCREUR CLASSIC ROUGE-ROUGE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147085 TAMPON ENCREUR CLASSIC OCRE ROUSSILLON 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147086 TAMPON ENCREUR CLASSIC TARTE AU POTIRON 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147087 TAMPON ENCREUR CLASSIC CARI MOULU 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147088 TAMPON ENCREUR CLASSIC SAPIN OMBRAGÉ 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147089 TAMPON ENCREUR CLASSIC VERT JARDIN 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147090 TAMPON ENCREUR CLASSIC VERT OLIVE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147091 TAMPON ENCREUR CLASSIC FRUITS DES BOIS 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147092 TAMPON ENCREUR CLASSIC CUVÉE DE CASSIS 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147093 TAMPON ENCREUR CLASSIC MÉLODIE DE MANGUE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147094 TAMPON ENCREUR CLASSIC NARCISSE DÉLICE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147095 TAMPON ENCREUR CLASSIC GRENOUILLE GUILLERETTE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147096 TAMPON ENCREUR CLASSIC BAIE DES BERMUDES 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147097 TAMPON ENCREUR CLASSIC COPACABANA 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147098 TAMPON ENCREUR CLASSIC POINTE PACIFIQUE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147099 TAMPON ENCREUR CLASSIC GRAPPE GOURMANDE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147100 TAMPON ENCREUR CLASSIC FLEUR DE CERISIER 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147101 TAMPON ENCREUR CLASSIC CORAIL CALYPSO 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147102 TAMPON ENCREUR CLASSIC SOUS L’ÉCUME 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147103 TAMPON ENCREUR CLASSIC HORIZON DE BRUYÈRES 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147104 TAMPON ENCREUR CLASSIC RICHE RAISIN 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147105 TAMPON ENCREUR CLASSIC BÉGUIN BLEU 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147106 TAMPON ENCREUR CLASSIC MACARON À LA MENTHE 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147107 TAMPON ENCREUR CLASSIC PISCINE PARTY 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147108 TAMPON ENCREUR CLASSIC PÉTALE ROSE 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147109 TAMPON ENCREUR CLASSIC TELLEMENT SAFRAN 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147110 TAMPON ENCREUR CLASSIC BLEU NUIT 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147111 TAMPON ENCREUR CLASSIC FEUILLAGE SAUVAGE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147112 TAMPON ENCREUR CLASSIC MERLOT MAGIQUE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147113 TAMPON ENCREUR CLASSIC ARDOISE BOURGEOISE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147114 TAMPON ENCREUR CLASSIC COULEUR CAFÉ 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147115 TAMPON ENCREUR CLASSIC DOUX SUÈDE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147116 TAMPON ENCREUR CLASSIC BRUNE DUNE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

147117 TAMPON ENCREUR CLASSIC SABLE DU SAHARA 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

TAMPONS ENCREURS
N° D’ARTICLE NOM PAGE PRIX PRIX RÉDUIT



149576 POINÇONS NAVIGATION EN DOUCEUR 165 39,00 € | £30.00 31,20 € | £24.00

149629 POINÇONS WORD WISHES (ANGLAIS) 166 44,00 € | £33.00 35,20 € | £26.40

149630 POINÇONS MOTS DE SOUHAITS (FRANÇAIS) 166 44,00 € | £33.00 35,20 € | £26.40

149631 POINÇONS WUNSCHWORTE (ALLEMAND) 166 44,00 € | £33.00 35,20 € | £26.40

150653 POINÇONS ÉTOILES À COUDRE 166 46,00 € | £35.00 36,80 € | £28.00

150664 POINÇONS CADRES DÉCORÉS 164 41,00 € | £32.00 32,80 € | £25.60

151456 POINÇONS CERISIER EN FLEUR 162 44,00 € | £33.00 35,20 € | £26.40

151495 POINÇONS DANS LES TROPIQUES 163 42,00 € | £33.00 33,60 € | £26.40

151594 POINÇONS SAISON DU COQUELICOT 165 45,00 € | £34.00 36,00 € | £27.20

151605 POINÇONS ÉTIQUETTES PEINTES 25 42,00 € | £33.00 33,60 € | £26.40

151608 POINÇONS MONTAGNES MAJESTUEUSES 164 44,00 € | £33.00 35,20 € | £26.40

151665 POINÇONS BEAUX ATOURS 162 42,00 € | £33.00 33,60 € | £26.40

151690 POINÇONS COUTURE TENDRES DOUCEURS 166 39,00 € | £30.00 31,20 € | £24.00

151770 POINÇONS PYRAMIDE DE CERCLES 163 42,00 € | £33.00 33,60 € | £26.40

151820 POINÇONS SURPIQUÉS RECTANGLES 165 42,00 € | £33.00 33,60 € | £26.40

152698 POINÇONS RIEN DE MIEUX 164 36,00 € | £28.00 28,80 € | £22.40

152701 POINÇONS PIVOINES 164 48,00 € | £37.00 38,40 € | £29.60

152704 POINÇONS TOURNESOLS 166 40,00 € | £31.00 32,00 € | £24.80

152705 POINÇONS AMIS POILUS 164 28,00 € | £21.00 22,40 € | £16.80

152706 POINÇONS ALPHABET À LOISIR 165 41,00 € | £32.00 32,80 € | £25.60

152710 POINÇONS SURPIQUÉS TRIANGLES 166 42,00 € | £33.00 33,60 € | £26.40

POINÇONS

147118 TAMPON ENCREUR CLASSIC GRIS GRANITE 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

149165 TAMPON ENCREUR CLASSIC GRIS SOURIS 122 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

153114 TAMPON ENCREUR CLASSIC CIDRE À LA CANNELLE 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

153115 TAMPON ENCREUR CLASSIC JUSTE JADE 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

153116 TAMPON ENCREUR CLASSIC BEAU BOURDON 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

153117 TAMPON ENCREUR CLASSIC MAGENTA EN FOLIE 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

153118 TAMPON ENCREUR CLASSIC MYSTÉRIEUSE BRUME 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

155576 TAMPON ENCREUR CLASSIC ÉPINETTE ENIVRANTE 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

155611 TAMPON ENCREUR CLASSIC FREESIA EN FLEUR 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

155670 TAMPON ENCREUR CLASSIC PAPAYE PÄLE 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

155712 TAMPON ENCREUR CLASSIC PIERRE ROSE POLIE 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

155778 TAMPON ENCREUR CLASSIC SOYEUSE SUCCULENTE 123 9,00 € | £7.00 7,65 € | £5.95

TAMPONS ENCREURS
N° D’ARTICLE NOM PAGE PRIX PRIX RÉDUIT

N° D’ARTICLE NOM PAGE PRIX PRIX RÉDUIT



152714 POINÇONS FEUILLAGE FLORISSANT 163 44,00 € | £33.00 35,20 € | £26.40

152719 POINÇONS BOUQUET ENRUBANNÉ 162 38,00 € | £29.00 30,40 € | £23.20

152721 POINÇONS UNIVERS D’OISEAUX 162 41,00 € | £32.00 32,80 € | £25.60

152726 POINÇONS CADRES DÉCORATIFS 164 45,00 € | £34.00 36,00 € | £27.20

152886 POINÇONS CHICS ÉTIQUETTES 166 38,00 € | £29.00 30,40 € | £23.20

153521 POINÇONS ATTENTION C’EST CHAUD 166 42,00 € | £33.00 33,60 € | £26.40

153522 POINÇONS POINSETTIA 165 44,00 € | £33.00 35,20 € | £26.40

153560 POINÇONS PLEIN DE FLOCONS 165 44,00 € | £33.00 35,20 € | £26.40

153567 POINÇONS FEUILLES SURPIQUÉES 165 42,00 € | £33.00 33,60 € | £26.40

153582 POINÇONS ABONDANCE DE FLEURS 158 54,00 € | £42.00 43,20 € | £33.60

153583 POINÇONS FLEURS FABULEUSES 162 38,00 € | £29.00 30,40 € | £23.20

153585 POINÇONS UN HIPPO ET SES AMIS 163 44,00 € | £33.00 35,20 € | £26.40

153586 POINÇONS PENSÉES DE LA NATURE 164 35,00 € | £27.00 28,00 € | £21.60

154306 POINÇONS CŒUR FLEURI 163 46,00 € | £35.00 36,80 € | £28.00

154312 POINÇONS EFFLORESCENCES BRODÉES 165 45,00 € | £34.00 36,00 € | £27.20

154315 POINÇONS DÉCOR DE PISSENLITS 162 42,00 € | £33.00 33,60 € | £26.40

154316 POINÇONS GALERIE FLORALE 163 41,00 € | £32.00 32,80 € | £25.60

154322 POINÇONS VESTON CRAVATE 166 39,00 € | £30.00 31,20 € | £24.00

154326 POINÇONS HYDRANGÉES 159 39,00 € | £30.00 31,20 € | £24.00

154330 POINÇONS POTÉE DE SUCCULENTES 165 47,00 € | £36.00 37,60 € | £28.80

154333 POINÇONS POUR CUISINER 161 35,00 € | £27.00 28,00 € | £21.60

154335 POINÇONS DES FLEURS À LA FENÊTRE 161 41,00 € | £32.00 32,80 € | £25.60

154336 POINÇONS TOURBILLON D’IMAGES 163 47,00 € | £36.00 37,60 € | £28.80

154422 POINÇON MESSAGES 164 41,00 € | £32.00 32,80 € | £25.60

155314 POINÇONS FANTAISIES SURPIQUÉES 166 35,00 € | £27.00 28,00 € | £21.60

155371 POINÇONS DÉCOUPES D’ARTISTE 158 42,00 € | £33.00 33,60 € | £26.40

155451 POINÇONS FEUILLAGE SURPIQUÉ 165 39,00 € | £30.00 31,20 € | £24.00

155471 POINÇONS VÊTEMENTS POUR BÉBÉ 157 31,00 € | £24.00 24,80 € | £19.20

155513 POINÇONS GRANDS FÉLINS 161 31,00 € | £24.00 24,80 € | £19.20

155523 POINÇONS AILES SPLENDIDES 158 53,00 € | £41.00 42,40 € | £32.80

155546 POINÇONS ENCERCLÉ DE BEAUTÉ 159 41,00 € | £32.00 32,80 € | £25.60

155556 POINÇON FLEURS DU MARCHÉ 163 35,00 € | £27.00 28,00 € | £21.60

155557 POINÇONS FLEURS ENCLAVÉES 159 36,00 € | £28.00 28,80 € | £22.40

155558 POINÇONS BORDURES INCONTOURNABLES 162 35,00 € | £27.00 28,00 € | £21.60

155559 POINÇONS EN ÉVIDENCE 164 41,00 € | £32.00 32,80 € | £25.60

155560 POINÇONS CONTOURS FESTONNÉS 158 42,00 € | £33.00 33,60 € | £26.40

155561 POINÇONS DÉCOS DE NOËL 161 33,00 € | £25.00 26,40 € | £20.00

155562 POINÇONS PLANTES PARFAITES 160 39,00 € | £30.00 31,20 € | £24.00

POINÇONS
N° D’ARTICLE NOM PAGE PRIX PRIX RÉDUIT



POINÇONS

155563 POINÇONS ÉTIQUETTES POUR TOUS LES GOÛTS 166 27,00 € | £20.00 21,60 € | £16.00

155565 POINÇONS PYRAMIDE DE DIORAMAS 51 35,00 € | £27.00 28,00 € | £21.60

155620 POINÇONS VIGNE 159 30,00 € | £23.00 24,00 € | £18.40

155680 POINÇONS PENSÉE 160 39,00 € | £30.00 31,20 € | £24.00

155684 POINÇONS VIE SOUS-MARINE 160 35,00 € | £27.00 28,00 € | £21.60

155829 POINÇONS PÊCHE 161 28,00 € | £21.00 22,40 € | £16.80

155840 POINÇONS BEAUX ARBRES 158 44,00 € | £33.00 35,20 € | £26.40

155852 POINÇONS PRAIRIE 160 46,00 € | £35.00 36,80 € | £28.00

155860 POINÇONS COURONNE DE DOUCEUR 161 34,00 € | £26.00 27,20 € | £20.80

155960 POINÇONS PANIER DE SAISON 160 39,00 € | £30.00 31,20 € | £24.00

155961 POINÇONS CARRÉS FLORAUX 157 33,00 € | £25.00 26,40 € | £20.00

155962 POINÇONS BATIK 158 35,00 € | £27.00 28,00 € | £21.60

155963 POINÇONS VOÛTE NATURELLE 160 39,00 € | £30.00 31,20 € | £24.00

155964 POINÇONS MA CASQUETTE 159 27,00 € | £20.00 21,60 € | £16.00

155965 POINÇONS ALLÉGORIE DE LA FORÊT 163 35,00 € | £27.00 28,00 € | £21.60

156095 POINÇONS COQUILLAGES ET BORD DE MER 159 41,00 € | £32.00 32,80 € | £25.60

158200 POINÇONS BIRTHDAY CHICK (EN) 162 33,00 € | £25.00 26,40 € | £20.00

158366 POINÇONS FÊTONS ENTRE POULETTES (FR) 162 33,00 € | £25.00 26,40 € | £20.00

158367 POINÇONS GEBURTSTAGSHUHN (DE) 162 33,00 € | £25.00 26,40 € | £20.00
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